INSTALLATIONS-
WARTUNGS-
UND GEBRAUCHSHANDBUCH
GASBEHEIZTE KOCHKESSEL
“PM.G...A”
Cat. II2ELL3B/P   - 0085– AU0433
2800021
2800031

3.4. Besondere Maßnahmen bei längerer Betriebsunterbrechung 19
3.5. Besondere Maßnahmen bei Störungen 19
3.6. Was tun, wenn … 19
INstallations- Wartungs- und Gebrauchshandbuch
Gasbeheizte Kochkessel  PM.G…A - DE - Seite 4 di 29
Teil 4: Bilder und Detaills
4.1. Abmessungen der Geräte und Anordnung  der Versorgungen 20
4.2. Anschlußdruckmessung 24
4.3. Gastellgerät 25
4.4. Zündbrenner 26
4.5. Hauptbrenner 26
4.6. Primärlufteinstellung 27
4.7. Schaltelemente 28
4.7.1.   Schaltelemente  ( MOD. PM1IG200/300/500  PM9IG170/270/370 ) 28
4.8. Abblasventil (nur für Autoklav) 29
4.9. Elektrischer Schaltplan (MOD. PM1IG200/300/500  PM9IG170/270/370 ) 30
INstallations- Wartungs- und Gebrauchshandbuch
Gasbeheizte Kochkessel  PM.G…A - DE - Seite 5 di 29
1.1. ALLGEMEINE HINWEISE
 Lesen Sie mit Aufmerksamkeit die Hinweise dieser Anweisung, sie beinhalten wichtige Grundlagen über

Gasbeheizte Kochkessel  PM.G…A - DE - Seite 6 di 29
1.2. TECHNISCHE DATEN
Tabelle 1 – Allgemeine Daten
Bemerkung:  Typen mit dem Buchstaben “A” am Ende = Druckkessel.
Typ Behei-
zungsart:
kessel-
Nutz-
Inhalt:I
Druck im
Kessel: bar
Druck im
Zwischen-
Raum:  bar
PM8DG100 Direkt 100 -- --
PM9DG100 Direkt 100 -- --
PM8DG100 A Direkt 100 0,05 --
PM9DG100 A Direktt 100 0,05 --
PM8IG100 Indirekt 100 -- 0,5
PM9IG100 Indirekt 100 -- 0,5
PM8IG100 A Indirekt 100 0,05 0,5
PM9IG100 A Indirekt 100 0,05 0,5
PM8DG150 Direkt 140 -- --
PM9DG150 Direkt 140 -- --
PM8DG150 A Direkt 140 0,05 --
PM9DG150 A Direkt 140 0,05 --
PM8IG150 Indirekt 135 -- 0,5
PM9IG150 Indirekt 135 -- 0,5
PM8IG150 A Indirekt 135 0,05 0,5
PM9IG150 A Indirekt 135 0,05 0,5
PM9DG200 Direkt 200 -- --
PM9DG200A Direkt 200 0,05 --
PM1DG200 Direkt 200 -- --
PM1DG200 A Direkt 200 0,05 --
PM1IG200 Indirekt 200 -- 0,5
PM1IG200 A Indirekt 200 0,05 0,5
PM1DG300 Direkt 300 -- --
PM1DG300 A Direkt 300 0,05 --
PM1IG300  Indirekt 300 -- 0,5
PM1IG 300 A Indirekt 300 0,05 0,5
PM1DG500 Direkt 500 -- --
PM1DG500 A Direkt 500 0,05 --
PM1IG500 Indirekt 500 -- 0,5
PM1IG500 A Indirekt 500 0,05 0,5
PM9DG170GN Direkt 170 -- --
PM9IG170GN Indirekt 170 -- 0,5
PM9DG270GN Direkt 270 -- --
PM9IG270GN Indirekt 270 -- 0,5
PM9DG370GN Direkt 370 -- --
PM9IG370GN Indirekt 370 -- 0,5
INstallations- Wartungs- und Gebrauchshandbuch
Gasbeheizte Kochkessel  PM.G…A - DE - Seite 7 di 29
Tabelle 2 – Abmessungen (siehe auch Bild “Abmessungen der Gerätr und Anordnung  der Versorgungen”)
Eigenschaften Modelli